Совет депутатов  Коленовского  муниципального образования
Екатериновского муниципального  района
Саратовской  области

Первое заседание Совета депутатов Коленовского муниципального  образования третьего созыва.

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 сентября 2013 года №2                                                                             с.Колено

Об избрании  секретаря Совета
депутатов Коленовского муниципального
образования

            В  соответствии  со ст.20 п.3 Устава Коленовского  муниципального  образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования   РЕШИЛ:

1. Избрать    секретарем Совета депутатов Коленовского  муниципального  образования Ануфриеву Татьяну  Ивановну.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 3. Обнародовать настоящее  решение  на информационном стенде  здания администрации Коленовского муниципального образования   и опубликовать на официальном сайте Коленовского МО  в сети «Интернет».

              Глава  Коленовского
муниципального  образования                                         Ю.Б.Тишов